
UCHWAŁA NR LI/894/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie nabycia udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Buskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., póz. 594 z późn. zm. 1 ' ) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kielce, udziału 1/2 części wprawie własności

nieruchomości, położonej w Kielcach przy ul icy Buskiej 12, oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków Miasta Kielce, obr. 0023, jako działki nr 1201 o po w. 0,0588 ha, nr 1680/3 o po w.

0,0069 ha, objętej księgą wieczystą K i l L/00058400/2, uwidocznionej na załączniku graficznym do

uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Tomasz Bogucki

' 'Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz. U z 2013 r.póz. 645

Id: 0643FC38-206D-48DB-9CFB-5D955BB6F322. Uchwalony Strona



————————————————————————————————————————————————
Id: E6952A7F-583E-45D6-BBAE-02848409F72A. Uchwalony Strona 3


